Отдел образования

Администрации Курманаевского района

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Ромашкинская средняя

общеобразовательная школа»

с. Ромашкино Курманаевского района

Оренбургской области

                          Приказ

       25.04.2025                № 47

     Об объявлении

 29 апреля 2025 года нерабочим днѐм

       В соответствии с распоряжением Губернатора Оренбургской области от

15.04.2025 № 91-р «Об объявлении 29 апреля 2025 года нерабочим днѐм», во

исполнение приказа отдела образования от 25.04.2025 № 104 «Об объявлении

29 апреля 2025 года нерабочим днѐм»

   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить 29 апреля 2025 года (вторник) день поминовения усопших

(Радоница) нерабочим днѐм с сохранением заработной платы работникам

школы.

2. Внести  изменения в расписание работы школы в целях выполнения

образовательных программ:

2.1. субботу, 26 апреля считать учебным  днѐм для обучающихся 1 – 11

классов по расписанию вторника, 29 апреля.

3. Тутаеву Владимиру Александровичу  внести изменения в график питания

обучающихся: вместо вторника, 29 апреля день 7 внести субботу, 26

апреля день 7.

4. Учителям-предметникам внести корректировки дат в электронных

журналах, обеспечить наполняемость оценок.

5. Классным руководителям 1-11 классов довести содержание приказа до

обучающихся и их родителей, обеспечить явку обучающихся на уроки в

субботу, 26 апреля.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора Макарову Наталью Николаевну.

 Директор школы                                                                Ярославская Е.А.

 С приказом ознакомлены:

Разослано: в дело, Тутаеву В.А., Макаровой Н.Н., учителям-предметникам, классным

руководителям, обслуживающему персоналу школы.

		2025-04-30T09:10:57+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "РОМАШКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С. РОМАШКИНО КУРМАНАЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ